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Cam Sektörü Temsilcileri Önemli Mesajlar Verdi

Cam Sektör Toplantısı Basında Da Dikkat Çekti  
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DEİK Denetim Kurulu İstanbul’da Toplandı

İTO Çalışma Toplantısında İnşaat Sektörünün Geleceği Masaya Yatırıldı

Sayın Cumhurbaşkanımızın Teşrifleriyle 2024 Yılı Dış Ticaret Rakamları Açıklandı

Kurucu kuruluşları arasında bulunduğumuz, 6 
Ocak 2025 tarihinde İstanbul’da gerçekleşen Dış 
Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Denetim Kurulu 
Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz katılım göstermiştir.

İstanbul Ticaret Odası tarafından inşaat ve 
inşaat malzemeleri sektörüne ilişkin 2024 yılını 
değerlendirmek ve 2025 yılı beklentilerine yönelik 
istişarelerde bulunmak maksadıyla 14 Ocak’ta 
düzenlenen çalışma toplantısına Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Abdulhamit Akçay katılım 
göstermiş olup, 2024 yılı ihracat rakamları ve 2025 
yılında inşaat sektöründe beklenen gelişmelere 
dair bir sunum gerçekleştirmiştir. Yönetim Kurulu 
Üyesi Seçil Mutlu da çalışma toplantısında yer 
almıştır.  

Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
teşrifleri ve Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat ile 
TİM Başkanı Mustafa Gültepe’nin katılımlarıyla 3 
Ocak 2025 tarihinde İstanbul’da gerçekleşen 2024 
Yılı Dış Ticaret Rakamları Basın Açıklaması’na 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım 
sağlamıştır.
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Sağlık Bakanı ile Görüşmede Sektörel Konular Ele Alındı

Turkish Cement, 2025’in İlk Intercem’inde Lizbon’daydı

Akçay S&P Global’a 2025 İhracat Tahminlerini Sundu

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz 
31 Ocak 2025 tarihinde Kütahya’da Sağlık 
Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu ile bir 
araya gelmiştir. Yapılan görüşmede “Çalışma 
Gücü ve Meslekte Kazanma Gücü Kaybı 
Oranı Tespit İşlemleri Yönetmeliği” ile ilgili 
değerlendirmelerde bulunulmuştur.

2025 yılının ilk Intercem etkinliği olan ve 20-
21 Ocak tarihlerinde gerçekleşen Intercem 
Shipping Forum’a Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Abdulhamit Akçay ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Ender Şahin katılım göstermiştir. Turkish 
Cement bilgilendirme masasında üye firmalar 
ile Türk çimento sektörüne dair güncel durumlar 
istişare edilmiştir. 

Lizbon Ticaret Ataşesi Güliz Çetinkaya etkinliğin 
ikinci gününde foruma ziyarette bulunmuşlardır. 
Turkish Cement markamızın etkinlik alanı firmalar 
tarafından ziyaret edilmiş olup Türk çimento 
sektörüne dair bilgi aktarılmıştır.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit 
Akçay 9 Ocak 2025 tarihinde S&P Global’e verdiği 
röportajda Avrupa ve ABD gibi önemli pazarlarda 
klinkere artan talebe ilişkin değerlendirmelerini 
sunmuştur. Akçay, 2024 yılında klinker ihracatının 
yaklaşık %40 arttığını, 2025 yılında da benzer 
bir artış beklediklerini belirtirken klinker kadar 
olmasa da çimentoda da benzer bir artış 
görülebileceğini ifade etmiştir. 

Birliğimiz ev sahipliğinde” Cam Sektör Toplantısı” Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürü Mehmet 
Ali Kılıçkaya başta olmak üzere kamu, sektör ve firma temsilcilerinden oluşan yaklaşık 80 kişinin 
katılımıyla 29 Ocak 2025 tarihinde gerçekleşmiştir.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tansu Kumru açılış konuşmasında ve sunumunda, haksız rekabet 
yaratan ithalata karşı alınabilecek önlemlere, sektör sorunlarına, cam sektörü ihracatının detaylarına, 
Birlik faaliyetlerine ve gelecek hedeflerine vurgu yapmıştır. İstanbul Bilgi Üniversitesi Ekonomi 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erhan Aslanoğlu da sunumunda “Dünya ve Türkiye Ekonomisi 
Öngörüleri”ni aktarmıştır. 

Cam Sektör Toplantısı’nda öne çıkan konular, çok sayıda gazete ve online haber kaynağında yer 
bulmuştur. Aralarında Nasıl Bir Ekonomi, Akşam, Karar, Sözcü ve Dünya Gazetesi gibi erişimin yüksek 
olduğu kaynaklar sektör sorunları ve sektörün geleceğine ilişkin gündemlere yer vermiştir. Türk cam 
sektörü üretiminin haksız rekabet yaratan ithalata karşı korunması için önlemlerin artırılmasına 
dikkat çekilmiş, Çin, Malezya ve Vietnam gibi ülkelere ABD tarafından uygulanacak korumacılık 
önlemlerinin Türkiye’ye yönelinmesine yol açabileceğine yer verilmiştir. 

Cam Sektör Toplantısında sektöre liderlik etmiş 
ve başarılarıyla rol model olan 6 kadın temsilci 
ile “Cam Sektörüne Yön Veren Öncü Kadınlar” 
paneli düzenlenmiştir. Panel, Şişecam Satış 
ve Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı Ebru 
Şapoğlu’nun moderatörlüğünde gerçekleşmiş; 
Astro Cam Yönetim Kurulu Üyesi Pınar Açıkgöz, 
Grupcam Şirket Ortağı ve Şirket Müdürü Elif 
Saçak Köksoy, Limca Cam Satış ve Pazarlama 
Koordinatörü Hatice Ekim Kaplan, Salt Cam 
Satış ve Pazarlama Müdürü Vuslat Salt ve 
Şen Ortaklar Yönetim Kurulu Başkanı Selma 
Özsabuncu konuşmacı olarak katılmıştır.
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Cam Sektörüne Yön Veren Kadınlar İlham Verdi  

TİM Başkanı Mustafa Gültepe’nin katılımlarıyla 9 Ocak 2025 tarihinde düzenlenen Trump Döneminde 
Dünya Ticaret Düzeni webinarına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit Akçay katılım 
göstermiştir. Etkinlik kapsamında Türkiye-ABD ilişkileri ve gelecek dönem beklentileri kapsamlı 
şekilde ele alınmıştır.

Bloomberg HT kanalında, 2 Ocak 2025 tarihinde 
yayınlanan 60 Dakika programına canlı yayın 
konuğu olan Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz, seramik sektörü ihracatındaki gelişmeleri 
değerlendirmiştir. Katma değerli üretim artışına 
vurgu yapan Çenesiz, 2025 yılının ihracatta geri 
dönüş yılı olacağını belirtmiş ve ihracatta artış 
beklentisi içerisinde olduklarını ifade etmiştir.

Trump Dönemi ile Türkiye-ABD İlişkilerinin Geleceği Ele Alındı

Seramik Sektörü 2025 Yılı Beklentileri Paylaşıldı
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Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdür 
Yardımcısı Burak Güreşci ve Damping ve 
Sübvansiyon Dairesi Başkanı Atilla Uğur 
Başbuğ ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Tansu Kumru 28 Ocak 2025 tarihinde Ticaret 
Bakanlığı’nda bir araya gelerek Türkiye’nin 
düzcam, solar cam, cam ev eşyası ürün 
gruplarında haksız rekabet yaratan ithalat ve 
buna karşı Türkiye’nin alabileceği önlemler 
konusunda istişarelerde bulunmuştur.

İthalatta Haksız Rekabet Konusu Ticaret Bakanlığı’nda Görüşüldü

Haberin devamı için
tıklayınız.
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